
 

 

ALL’UFFICIO TRIBUTI  

DEL  

COMUNE  DI CALVENE (36030) 

 

 

 

TRASMISSIONE BOLLETTAZIONE  DEI  TRIBUTI  COMUNALI   (IMU - TASI - TARI)  TRAMITE  

E-MAIL  E  AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DATI. 

 

 

 

Il sottoscritto ____________________________________________________________________________ 

 

Nato a ____________________________    il __________________________________________________ 

 

Residente in _________________________ Via ___________________________   n. _________________ 

 

Telefono fisso_____________________cell.___________________________________________________ 

 

Comunica  la  propria  e-mail  per l’invio della bollettazione dei tributi comunali (IMU - TASI - TARI) 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Dichiara di essere informato, ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. 30.06.2003 n. 196/2006: 

 

• che i dati forniti con la presente dichiarazione  il cui conferimento è obbligatorio per l’erogazione del 

servizio di bollettazione dei tributi comunali, saranno trattati, nei limiti del provvedimento del 

Garante n. 1/P/2000 del 30/12/1999 -13/01/2000  nonchè  dell’autorizzazione del Garante  n. 7 del 

31/01/2002,  dal Comune di Calvene per la gestione del servizio stesso con l’utilizzo di procedure 

informatiche; 

 

• di prestare, altresì, consenso ai sensi dell’art 26 del citato D. Lgs. n. 196/2003 alla predetta 

comunicazione dei dati. 

 

La comunicazione può avvenire anche tramite  la seguente e-mail: 

 

tributi@comune.calvene.vi.it 

 

 

Calvene,  

 

                                                                                    

______________________________________________ 

 

 

 

 

La presente richiesta è motivata dalla esigenza di limitare considerevoli  spese  per la  stampa  e per la  trasmissione 
della documentazione in oggetto. 
Tuttavia ai residenti che non sono dotati  di  strumenti informatici  e  di indirizzo di posta elettronica (e-mail) verrà 
assicurata  la stampa  della documentazione ed il relativo invio; mentre ai non residenti la documentazione sarà 
trasmessa esclusivamente mediante  e-mail. 


